
Profesional Senior - Cartera y Atención a 
Pensionados:
Deisy Paola Quiroga Traslaviña.

Profesional: Administración de empresas.
Diplomado: Gerencia en Seguridad y Salud 
en el Trabajo.
Experiencia sector solidario: 13 años.

administrativo@feccb.com.co
Cel: 317 739 3186

Analista Financiera y Administrativa:
Jennyfer Paola Medina Castro.

Profesional: Contaduría Pública.
Experiencia sector solidario: 3 años.

contabilidad@feccb.com.co
Cel: 316 267 0656

Analista de Convenios y Servicios: 
Nicolas Martínez Torres.

Pregrado en curso: Ingeniería industrial.
Experiencia sector solidario: 1 año.

servicios@feccb.com.co
Cel: 318 503 0764

Gerente: Anuar Hernán García Guzmán.

Profesional: Contaduría Pública.
Especialización: Revisoría Fiscal.
Diplomado: Gestión de Riesgos.
Maestría: Dirección Financiera.
Otros: Curso básico en economía solidaria.
Experiencia sector financiero y solidario: 
30 años.

gerencia@feccb.com.co
Cel: 318 503 2512

Profesional Master - Oficial de Riesgos y 
Cumplimiento:
Aneida Benavides Valderrama.

Profesional: Contaduría Publica.
Especialización: Gerencia Financiera.
Diplomado: Gerencia de Riesgos.
Experiencia sector solidario: 14 años.

cumplimiento@feccb.com.co
Cel: 315 557 0917

Profesional Máster - Créditos:
Leidy Paola Malaver Solaque.

Profesional: Administración de empresas.
Diplomado: Gestión de Riesgos.
Experiencia sector solidario: 10 años.

creditos@feccb.com.co
Cel: 318 524 9902

Jefe Financiero y Administrativo:
Jaime José Torres Baeza.

Profesional: Contaduría Pública.
Diplomado: Gestión de Riesgos y SARLAFT.
Especialización: Gerencia Financiera.
Otros: Curso básico en economía solidaria.
Experiencia sector solidario: 9 años.

financiera@feccb.com.co
Cel: 318 678 6056

Pasantias: María Fernanda León Barreto

Pregrado en curso: Finanzas y comercio 
exterior

Coordinadora de convenios y servicios 
Erika Díaz Niño.

Pregrado en curso: Administración de 
empresas - Énfasis en Toma de decisiones 
a nivel gerencial.
Otros: Curso básico en economía solidaria
Experiencia sector solidario: 7 años.

convenios@feccb.com.co
Cel: 317 434 2330


